
 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 від 31 травня 2021 року                                                                              № 202 

       смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження умов передачі 

в оренду об’єктів комунальної  

власності Великодимерської територіальної 

громади шляхом проведення аукціону 
 

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади, відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483, керуючись статтею 29, частиною 6 

статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити умови передачі в оренду  об’єкта  комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади загальною площею 11,59 кв.м., який 

знаходиться за адресою: Київська область, Броварський район, с Богданівка, 

вул. Богдана Хмельницького, б. 219, шляхом проведення аукціонів, згідно з                  

додатком 1.  

2. Затвердити умови передачі в оренду об’єкта комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади загальною площею 57,49 кв.м., який 

знаходиться за адресою: Київська область, Броварський район, с. Русанів, вул. 

Шевченка, буд. 68, шляхом проведення аукціонів, згідно з додатком 2. 

3. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури оприлюднити в електронній 

торговій системі оголошення про передачу в оренду об’єктів комунальної 



власності Великодимерської територіальної громади шляхом проведення 

аукціонів включно з умовами зазначеними в пунктах 1 - 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М. І.  

 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 


